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Zitting Fysiotherapie 

Eenmalig Fysiotherapeutisch onderzoek 

Screening, intake en onderzoek 

Intake en onderzoek, na verwijzing 

Intake en onderzoek, na verwijzing incl. toeslag

Telefonische zitting

Niet nagekomen afspraak

€ 35,00

€ 53,00

€ 52,00

€ 51,00

€ 53,80

€ 10,00

€ 35,00

Neem dan contact op met de praktijk. 

Wij helpen je graag.

PRIJSLIJST FYSIOTHERAPIE

VRAGEN? 


